



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
 ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ
 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
 Πληρ.: Κιοσέογλου Χαράλαμπος
 Τηλ. : 2521352416
 FAX: 2521352419
 Email: kioseoglou@doxato.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 Καλαμπάκι: 09/08/2019
 Αρ. Πρωτ.: 9250

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας «οικ. υλικών», ποσού 1096,33€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-2006).
3. Τις διατάξεις των άρθρων 118 του Ν. 4412/2016.
4. Την υπ' αριθμ. 27319/2002 ΚΥΑ των Υφυπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Ανάπτυξης «Εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν. 2503/97» (ΦΕΚ 945/Β΄/24-07-2002).
5. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή της ανωτέρω προμήθειας.
6. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στους ΚΑ 20/6661.01, ΚΑ 25/6661 και 45/6661.
7. **α)** Την υπ' αριθ. 154/2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και **β)** τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικεία Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 3 και 4.
8. Την υπ' αριθ. 9237/09-08-2019 Πρόσκληση για υποβολή προσφοράς του Δήμου μας
9. Την από 09/08/2019 προσφορά της εταιρίας Σ & Σ Πετρίδου Ο.Ε.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε με απευθείας ανάθεση την προμήθεια των παρακάτω ειδών.

Β. Αναθέτουμε απευθείας στην εταιρία ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕΤΡΙΔΟΥ Ο.Ε. που εδρεύει στον Αγ. Αθανάσιο Δράμας (Δ/νση: Αγ. Αθανάσιος, Τ.Κ. 66300, Α.Φ.Μ.: 082695324, Δ.Ο.Υ.: Δράμας) αντί του ποσού των 1.096,33€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Τσιμέντα	σακ.	50	3,23	161,50
2	Λαμαρίνα	κιλ.	210	1,52	319,20

3	Αζολίτ	κιλ.	40	2,42	96,80
4	Τσιμέντο ταχεία πήξεως	κιλ.	4	12,90	51,60
5	Πολυκαρβονικό	τεμ.	1	255,04	255,04
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ :					884,14
ΦΠΑ 24% :					212,19
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :					1.096,33

Γ. Για τη δαπάνη της προμήθειας έχει εγγραφεί και ψηφιστεί πίστωση στους Κ.Α. 20/6661.01 με τίτλο «Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων» ποσού 250,00€, ΚΑ 25/6661 με τίτλο «Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων» ποσού 150,00€ και ΚΑ 45/6661 με τίτλο «Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων» ποσού 700,00€.

Δ. Η πληρωμή της προμήθειας γίνει με την εξόφληση χρηματικού εντάλματος που θα εκδοθεί στο όνομα του δικαιούχου προμηθευτή βάσει των προσκομιζομένων τιμολογίων και την σύνταξη βεβαιώσεων καλής εκτέλεσης των εργασιών υπογραφόμενων από την αρμοδίως οριζόμενη επιτροπή.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Δαλακάκης Δημήτριος